

Informationspunkter från stadsdelsdirektören till möte med Östermalms stadsdelsnämnd 2021-12-16

Bemanning över jul- och nyårshelgerna i kärnverksamheterna

Förskolan, socialtjänsten och äldreomsorgen bemannar upp för att ha beredskap för ökad smittspridning av covid-19 under kommande helger. I dagsläget är bemanningsläget gott.

Vaccinationsinformation för medarbetare och vaccinationsbuss för alla

Under vecka 50 har det anordnats två digitala informationstillfällen med möjlighet att ställa frågor kring vaccination mot covid-19 för alla medarbetare på vård- och omsorgsboende och inom hemtjänst. Både för verksamhet i egen regi och för andra utförare med verksamhet inom stadsdelsområdet. Det var Smittskydd Stockholm som svarade på frågor.

Den 15 december fanns det en vaccinationsbuss på plats i stadsdelen och medarbetare som inte vaccinerat sig tidigare, eller står i tur för dos 3, hade möjlighet att vaccinera sig, liksom alla övriga som regionen nu erbjuder vaccination. Bussen var välbesökt.

Äldreutmaning till Openlab – bidrar till verksamhetsutveckling

Äldreomsorgsavdelningen har skickat in och fått en utmaning godkänd till Openlabs tvärvetenskapliga masterkurs

Utmaningar/innovationer för den växande staden. I kursen kommer ett team kvalificerade masterstudenter från olika discipliner att ägna 20 veckor våren 2022 åt utmaningen som i korthet lyder:

- Hur kan vi nå de äldre vuxna som är ofrivilligt ensamma med vår förebyggande verksamhet?
- Hur kan vi utveckla vår verksamhet så att vi når fler äldre vuxna som är ofrivilligt ensamma och som idag inte har kontakt med den förebyggande verksamheten eller är aktiva i föreningsliv, trossamfund eller liknande sociala sammanhang?

Utmaningen görs inom ramen för handlingsplanen för en äldrevänlig stad som drivs i projektform.

Openlab är en utmaningsdriven innovationsgemenskap som bland annat tillhandahåller kurser för yrkesverksamma, masterstudenter och doktorander. Partners är, utöver Stockholms stad, Region

Stockholm, KTH, Stockholms universitet, Södertörns högskola och Karolinska Institutet.

Försörjningsstödsenheten pilot i Modernisering av sociala system

Försörjningsstödsenheten är en av stadens utsedda piloter i projektet Modernisering av sociala system. Det innebär att de under 2022 kommer att delta i utvecklingen och införandet av digital ansökan om ekonomiskt bistånd. Funktionen är mycket efterlängtd och kommer att förenkla såväl ansökningsprocessen för våra invånare som handläggningen för våra medarbetare.

Vinter i våra parker

Nu pågår arbetet för att förbereda parkerna för uteaktiviteter när det blir snö och åter minusgrader. Då kommer det att vara möjligt att åka slängkälke i Humlegården, Gustav Adolfsparken och Tessinparken. Där spolas även isbanor när vädret tillåter. För det krävs att det ska vara minusgrader dygnet runt minst en vecka i sträck och ordentlig marktjäle.

När snön kommer finns det pulkabackar i Humlegården och Ruddammsparken. Grillplatserna är redan nu öppna för den som vill grilla under sin utevistelse och fågelborden är på plats.

Planering för genomgångsbostäder i Ekhagen

Stockholms stad planerar för ett 30-tal genomgångsbostäder för nyanlända i modulhus i Ekhagen. Modulhuset flyttas till platsen och placeras intill Ekhagens bollplan, norr om Åminnevägen.

Markarbeten planeras att inledas hösten 2022 och inflytt är planerad till våren 2023. Tidplanen gäller under förutsättning att bygglov beviljas.

Stockholmshem uppför husen, SHIS Bostäder är hyresvärd och stadsdelsförvaltningen hjälper de nyanlända med delar av etableringen.

Under våren kommer närboende i Ekhagen att bjudas in till ett informationsmöte.

För mer information, besök

socialtstod.stockholm/genomgangsbostader-ekhagen

Informationen ovan skickas under vecka 50 till cirka 450 hushåll i närområdet i Ekhagen.

Den presentation som stadsledningskontoret höll på informationsmötet för nämnden 211125 ligger i ett separat dokument.

Chefen för parkmiljöavdelningen slutar

Therese Rosén, chef för parkmiljöavdelningen, har sagt upp sig och slutar sin tjänst den 11 februari. Norrmalm har påbörjat rekrytering av en efterträdare och det är troligt att en ny chef är på plats framåt sommaren. Det finns ännu ingen information om någon tf.

Therese Rosén går vidare till en tjänst som strateg för boendeplanering på äldreförvaltningen.

Ny chef för förskole- och parklekavdelningen

Åsa Strand, idag biträdande verksamhetschef för grundskolan i Huddinge, blir ny chef för förskole- och parklekavdelningen efter Jens Vesterlund.

Catharina Frank, chef för avdelningsstödet på förskole- och parklekavdelningen, kommer att vara tf. avdelningschef från och med den 3 januari fram tills det att Åsa tillträder tjänsten den 9 mars.

Trygghetsvandringar våren 2022

Förvaltningen planerar för vårens trygghetsvandringar vid följande datum: 25 jan kl.17-18.30 och 22 mars kl.17-18.30. Inbjudan skickas ut längre fram.